_H'-"E t& De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
https://www.ariete.net

IMPASTATRICE PLANETARIA
POSITANO

Modello: 1588/0P
Codice: 00C15880PARO
EAN: 8003705122864

Design raffinato e funzionalita all’avanguardia per trasformare la cucina in un’oasi di bellezza,
il fascino mediterraneo di questa gamma e ispirato allo stile unico e vibrante della
meravigliosa localita di Positano.

Impasta, amalgama, monta con Impastatrice Planetaria Positano: con i 3 accessori in
dotazione (gancio, frusta a cuore e frusta a filo) non avrai piu limiti in cucina. Con il gancio potrai
impastare le preparazioni piu dure come I'impasto della pizza o del pane, o la pasta frolla; la
frusta a cuore e ideale per amalgamare e preparare creme e basi soffici per dolci, mentre con la
frusta a filo puoi montare velocemente qualsiasi ingrediente, come uova o panna.

L'Impastatrice planetaria Positano rendera semplice la preparazione delle ricette piu elaborate
che vorresti preparare a casa, come il pane, la pasta fatta in casa, ma anche pizza, lievitati e
torte particolari che richiederebbero lunghi tempi di preparazione. Tu scegli la ricetta, la
planetaria Ariete fa tutto al posto tuo! Con i 5,5 litri di capacita della tazza in acciaio inox, la
planetaria ti consente di lavorare ingredienti in grande quantita e con le migliori performance,
grazie al motore da 2400Watt. Potrai inoltre dosare la velocita, scegliendo tra le 7 velocita
disponibili, in base alla ricetta che vuoi preparare.

Specifiche prodotto

Potenza 2400W
Velocita 7
Capacita 55L

1/2


https://www.ariete.store/product/ariete-impastatrice-positano-1588

-Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Accessori inclusi
Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

4

42.50 cm
28.50 cm
38.50 cm
0.00 Kg
7.58 Kg
8.24 Kg
v

24

476

956

1132

2/2


http://www.tcpdf.org

