



IMPASTATRICE PLANETARIA POSITANO

Modello: 1588/0P

Codice: 00C15880PAR0 **EAN:** 8003705122864

Design raffinato e funzionalità all'avanguardia per trasformare la cucina in un'oasi di bellezza, il fascino mediterraneo di questa gamma è ispirato allo stile unico e vibrante della meravigliosa località di Positano.

Impasta, amalgama, monta con **Impastatrice Planetaria Positano**: con i 3 accessori in dotazione (gancio, frusta a cuore e frusta a filo) non avrai più limiti in cucina. Con il gancio potrai impastare le preparazioni più dure come l'impasto della pizza o del pane, o la pasta frolla; la frusta a cuore è ideale per amalgamare e preparare creme e basi soffici per dolci, mentre con la frusta a filo puoi montare velocemente qualsiasi ingrediente, come uova o panna.

L'Impastatrice planetaria Positano renderà semplice la preparazione delle ricette più elaborate che vorresti preparare a casa, come il pane, la pasta fatta in casa, ma anche pizza, lievitati e torte particolari che richiederebbero lunghi tempi di preparazione. Tu scegli la ricetta, la planetaria Ariete fa tutto al posto tuo! Con i 5,5 litri di capacità della tazza in acciaio inox, la planetaria ti consente di lavorare ingredienti in grande quantità e con le migliori performance, grazie al motore da 2400Watt. Potrai inoltre dosare la velocità, scegliendo tra le 7 velocità disponibili, in base alla ricetta che vuoi preparare.

Specifiche prodotto	
Potenza	2400W
Velocità	7
Capacità	5,5 L





Accessori inclusi	✓
Lunghezza prodotto	42.50 cm
Larghezza prodotto	28.50 cm
Altezza prodotto	38.50 cm
Peso prodotto	0.00 Kg
Peso scatola	7.58 Kg
Peso master	8.24 Kg
Pezzi master	✓
Pezzi pallet	24
Pezzi container 20	476
Pezzi container 40	956
Pezzi container 40H	1132